
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou střešní nástavby objektu MŠ nad pavilonem č. 2 (SO 01) a objektu 

ZŠ nad pavilonem č. 3 (SO 02). SO 01 Nová střešní nástavba MŠ nad pavilonem č. 2: V rámci navržené 

nástavby budou nejprve provedeny vyklízecí a bourací práce společně s podchycením a zajištěním 

stávajících konstrukcí, které budou částečně dotčeny nástavbou a částečně ponechány, poté budou 

provedeny nové navržené stavební konstrukce, rozvody instalací a kompletační konstrukce. Následovat 

budou finální úpravy povrchů. SO 02 Střešní nástavba zázemí ZŠ nad pavilonem č. 3: V rámci navržené 

nástavby budou nejprve provedeny vyklízecí a bourací práce společně s podchycením a zajištěním 

stávajících konstrukcí, které budou částečně dotčeny nástavbou a částečně ponechány, poté budou 

provedeny nové navržené stavební konstrukce, rozvody instalací a kompletační konstrukce. Následovat 

budou finální úpravy povrchů. Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu 

prací a výkazu výměr a smlouvou o dílo. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘEŠNÍ NÁSTAVBY MATEŘSKÉ ŠKOLY A ZÁZEMÍ V AREÁLU ZÁKLADNÍ A 
MATEŘSKÉ ŠKOLY, LAZARETNÍ 25, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/78/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3431/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000272 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8589.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8589.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 
16. 7. 2021 

09:39:52 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 

nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 8. 2021 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, ve které 

byla sjednána cena ve výši 14 365 057,34,- Kč bez DPH (17 381 719,38,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Ing. Václav Šroubek, IČO: 04018737, se 

sídlem: K Pecím 8, 323 00 Plzeň. Uvedený poddodavatel bude vykonávat funkci hlavního stavbyvedoucího. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Ing. Iva Šmrhová 
ředitelka 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově 

postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25 

za zadavatele 


		2021-09-23T11:21:09+0200
	Ing. Iva Šmrhová




